平成３０年５月３０日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長 當 麻  裕 彦

授業アンケートの実施について（お願い）

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうござ

います。

さて、学校において「魅力的な授業」「わかる授業」を行うためには、子ど

もたちの授業に対する受け止めを踏まえ、教員の意欲・資質能力をより一層高

めていくことが重要です。また、校長が教員の授業に関する評価を行うに当た

っても、子どもたちの受け止めを参考にすることが必要です。

今年度も、このような考えから授業アンケートを実施することにいたします。

つきましては、普段の授業の様子をお子様から聞き取っていただき、後日実

施予定の授業アンケートにご協力いただきますと共に、できる限り、授業参観

にお越しいただき、授業をご覧いただきますよう、併せてお願い致します。

なお、授業アンケートの実施は、７月の第１週を予定しております。その際、

アンケート用紙と共に、記入についての説明文書を配付させていただきます。

お忙しい中恐縮ではございますが、授業アンケート実施の趣旨を十分ご理解

いただき、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。